[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       Р Е Ш Е Н И Е                                        ПРОЕКТ
от __________   2018 года                                                                          № _______
О признании утратившими силу решений Совета депутатов
Волоколамского муниципального района
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Волоколамского муниципального района:
- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.05.2014 № 133-30 «О муниципальном учреждении Управление коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 25.09.2014 № 164-34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.05.2014 № 133-30»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 01.02.2018 № 18-69 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Волоколамского муниципального района»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 01.02.2018 № 18-70 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Управление строительства и архитектуры администрации Волоколамского муниципального района».

2.  Направить решение «О признании утратившими силу решений Совета депутатов Волоколамского муниципального района» для опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                                                  С.И. Блохин
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                          Н.Ю. Козлова

Начальник Организационно-контрольного

управления администрации Волоколамского

муниципального района                                                                       Т.Ш. Зверева

Начальник отдела юридической и кадровой

службы администрации Волоколамского

муниципального района                                                                     Е.М. Цветкова